
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA ČLANE IN 
ČLANICE

Velenje, 24.06. - 25.06.2022

REZULTATI



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

24.06.2022

člani, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 18:06     Konec: 19:04

654321

DOM2003EMBERŠIČ Jan 66,4131 12481. 66,0464,6965,5166,4164,9564,88

BRE2004URBANČ Jakob 63,5125 170842. 62,03X63,5163,35X63,15

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 59,68130 162593. 59,1557,39X59,2759,6858,31

KLC1999KORPIČ LESJAK Jurček 57,4856 394. X57,1357,4857,3856,7554,48

BRE1996LOKAR Jan 56,8422 160445. 54,7856,3356,8456,4156,1955,10

PT2006RAJHER Andraž 51,82198 55626. r50,2351,8250,87

KLC2002ROZMAN Blaž 47,5462 53467. 47,5446,7245,4844,12XX

DOM1970PIRNAT Jože 41,4432 11408. 41,44XX40,46X39,51

SRB2004* STRANIĆ Jovan 60,552229. 58,98X60,5559,8158,5056,87

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 18:29

SLG2004* URANC Nik 11,89213 72661. 0,218

KRKA2001* KUNSTEK Erik 12,2588 66462. 0,251

SLG2004* PREDNIK Aljaž DNF209 2350 0,173 YC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 18:33

QOL1999KUMAR Gal 10,78174 38241. 0,122

QVEL1998OVNIČEK Tilen 10,89249 160652. 0,151 10,890

qŠEN2003CVELBAR Timotej 11,01224 99043. 0,168

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 11,09251 145184. 0,158

TRK2000SKALAR Jan 11,20236 172755. 0,144

KRKA1992BRULC Blaž 11,4380 32756. 0,142 11,424

POM2006SVENŠEK Jaka 11,54190 117007. 0,192

SLG2004ŠKRABEC Nejc 11,73212 72838. 0,140

24.06.2022, 21:23:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 18:37

QKLC1998BENKO Žiga 10,8952 41741. 0,134 10,884

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,9093 49572. 0,157

qAKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,035 26843. 0,157

KRKA2005TEKSTOR Bor 11,2394 57544. 0,221 11,222

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,43253 172685. 0,149 11,430

SLG2004PUŠNIK Jošt 11,45211 71986. 0,192

SLG2004PROŠT Urban 11,78210 24917. 0,213

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS181 4217

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 18:43

QMASS2003GUMILAR Jernej 10,72136 70661. 0,141

QKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0087 93522. 0,169

SLG2003OICLJ Filip 11,22208 100863. 0,161

VEL2004HRIBAR Jaka 11,23245 109144. 0,155 11,230

VEL2004HUDOURNIK Rok 11,42246 103835. 0,164

GO1996LEBAN Enej 11,6240 166136. 0,163

KRO2001RIGLER Vid 11,72111 54847. 0,188

KRKA1995MORETTI Ahac DNS89 14514

24.06.2022, 21:23:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

YC - rumeni karton

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003GUMILAR Jernej 10,72136 70661. Q +1,5

OL1999KUMAR Gal 10,78174 38242. Q +0,0

KLC1998BENKO Žiga 10,8952 41743. Q 10,884-0,1

VEL1998OVNIČEK Tilen 10,89249 160654. Q 10,890+0,0

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,9093 49575. Q -0,1

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0087 93526. Q +1,5

ŠEN2003CVELBAR Timotej 11,01224 99047. q +0,0

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,035 26848. q -0,1

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 11,09251 145189. +0,0

TRK2000SKALAR Jan 11,20236 1727510. +0,0

SLG2003OICLJ Filip 11,22208 1008611. +1,5

KRKA2005TEKSTOR Bor 11,2394 575412. 11,222-0,1

VEL2004HRIBAR Jaka 11,23245 1091413. 11,230+1,5

VEL2004HUDOURNIK Rok 11,42246 1038314. +1,5

KRKA1992BRULC Blaž 11,4380 327515. 11,424+0,0

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,43253 1726816. 11,430-0,1

SLG2004PUŠNIK Jošt 11,45211 719817. -0,1

POM2006SVENŠEK Jaka 11,54190 1170018. +0,0

GO1996LEBAN Enej 11,6240 1661319. +1,5

KRO2001RIGLER Vid 11,72111 548420. +1,5

SLG2004ŠKRABEC Nejc 11,73212 728321. +0,0

SLG2004PROŠT Urban 11,78210 249122. -0,1

SLG2004* URANC Nik 11,89213 7266*23. +0,3

KRKA2001* KUNSTEK Erik 12,2588 6646*24. +0,3

SLG2004* PREDNIK Aljaž DNF209 2350 YC+0,3

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS181 4217 -0,1

KRKA1995MORETTI Ahac DNS89 14514 +1,5

24.06.2022, 21:23:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 18:45     Konec: 20:40

MASS1994RENNER Robert 5,57145 33411.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,7024 160342.

TRK2005BIZJAK Maj 4,60228 10733.

BRE2005ROVAN Jak 4,3023 166494.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,00106 69085.

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 4,0061 72785.

BRE2004ZUPANC Luka 4,0026 65697.

360 420400380 430 460450440 470 500490480 510 552540520 557 566

- - - - - - - - - -- - -1. - O O O O XXXRENNER Robert

- - - XXO - O XX- - O r2. TIČAR Ambrož

- - - - O - XXO O XXX3. BIZJAK Maj

- - XO XO XO XXX4. ROVAN Jak

O O O XXX5. CIGLENEČKI 
Brin

O O O XXX5. PODERGAJS 
SIUSSI Tim

- - XXO XXX7. ZUPANC Luka

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 19:02

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 3:58,48183 29791.

AKR1998VILHAR Klemen 4:00,737 158392.

PMB1994VERBOŠT Gregor 4:05,53184 148883.

MASS1994VALIČ Lovrenc 4:07,03149 120974.

MASS2000SEDEJ Tine 4:14,51147 161265.

AKR2004MULEJ Jakob 4:24,686 75986.

POM1995RUS Matjaž 4:41,44189 86907.

OLK2004STRNAD Nik 4:43,05177 13408.

KLC1995ZALOKAR Lucijan DNF64 14962

24.06.2022, 21:23:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Finalečlani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 19:25

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 14,20132 181. 0,163

KLC2001PEPELNAK Marko 15,2160 165152. 0,164

KRKA2002NOVAK Tilen 15,3990 54413. 0,163

GO2000STANIČ Matej 16,3042 15384. 0,179

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 19:20     Konec: 19:42

654321

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 16,39152 156221. 16,3916,3815,8016,1115,7915,64

VEL2001LAH Luka 12,92248 57232. 12,8412,62XX12,9212,73

DOM1970PIRNAT Jože 12,3732 11403. 11,8512,3711,8011,7411,7811,57

KLC2004MATJAŽ Žiga DNS57 8472

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 19:41

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,4893 49571. 0,145

MASS2003GUMILAR Jernej 10,50136 70662. 0,160

OL1999KUMAR Gal 10,66174 38243. 0,152

VEL1998OVNIČEK Tilen 10,75249 160654. 0,133

ŠEN2003CVELBAR Timotej 10,94224 99045. 0,156

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,085 26846. 0,166

KLC1998BENKO Žiga DQ52 4174 0,077 16.8

KRKA1999KRAUTHAKER Gal DNS87 9352

16.8 - napačen štart

24.06.2022, 21:23:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 19:40     Konec: 20:35

654321

ASB1997CELEC Nino 7,4314 146191. XXX7,43X7,29

-0,1 -0,6-0,6

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,41252 145172. 7,417,347,347,30XX

-0,1 -0,3 +0,2 -0,5-0,5

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,36131 163323. 7,287,367,347,287,047,19

-0,0 -0,7 -0,1 -0,2 -0,3 +0,4-0,3

KRKA2003DUHOVNIK Jan 7,2182 9374. X7,21X7,076,846,65

-0,2 -0,4 -0,6 -0,6-0,6

MASS2000SILIČ Matic 7,10148 155315. 7,106,786,976,436,80X

-0,5 -0,0 +0,4 -0,5 -0,6-0,6

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,9283 160996. rX6,92

+0,3+0,3

KLC1999MEDVEŠEK Martin 6,6858 99797. 6,556,416,686,576,54X

+0,4 -0,5 -0,0 -0,1 -0,1-0,0

SLG2004PUŠNIK Jošt 6,19211 71988. XX6,196,106,054,25

+0,7 -0,0 +0,3 -0,2-0,2

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,99209 23509. 5,935,99X

+0,4 -0,3+0,4

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 5,83223 1610610. 5,835,745,75

+0,7 +0,1 -0,1-0,1

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 20:09

TRK2002FLAJNIK Janž 50,04231 23581. 0,165

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 51,43182 13272. 0,186

DOM2001POVŠE Nejc 51,7833 14533. 0,238

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 52,2292 47784. 0,164

PT2005JURGEC Blaž 52,29197 64855. 0,200

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 20:13

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 46,62142 105941. 0,177

TRK1997FERLAN Rok 46,63230 71612. 0,193

KLC2003GNIDICA Urban 48,5154 84223. 0,231

VEL2003TURINEK Tomaž 49,45256 175284. 0,168

KRO2002ARNUŠ Matjaž 49,97105 18255. 0,167

VEL1994ENCI Tadej 50,66242 145296. 0,236

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 50,67171 22597. 0,219

MASS1991KNAP Krištof 50,94138 148688. 0,179

24.06.2022, 21:23:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 46,62142 105941.

TRK1997FERLAN Rok 46,63230 71612.

KLC2003GNIDICA Urban 48,5154 84223.

VEL2003TURINEK Tomaž 49,45256 175284.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 49,97105 18255.

TRK2002FLAJNIK Janž 50,04231 23586.

VEL1994ENCI Tadej 50,66242 145297.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 50,67171 22598.

MASS1991KNAP Krištof 50,94138 148689.

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 51,43182 132710.

DOM2001POVŠE Nejc 51,7833 145311.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 52,2292 477812.

PT2005JURGEC Blaž 52,29197 648513.

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 20:49

KRKA1981KOBE Primož 14:51,3386 160521.

POM2000LAPOŠI Jože 15:52,12188 116892.

OL2005OSHISH Adnan 17:03,94175 109413.

VEL2003GRABNER Jaka 17:04,43244 8154.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 17:20,7491 166465.

24.06.2022, 21:23:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 21:18

VELVEL 41,331.

251 SUBAŠIĆ Alen
252 SUBAŠIĆ Dino
256 TURINEK Tomaž
249 OVNIČEK Tilen

KLCKLC 41,532. 0,201

60 PEPELNAK Marko
54 GNIDICA Urban
59 OROŽ Domen
52 BENKO Žiga

KRKAKRKA 41,993. 0,176

82 DUHOVNIK Jan
93 ŠUŠTARŠIČ Matevž
94 TEKSTOR Bor
80 BRULC Blaž

ASBASB 42,874. 0,208

19 RITLOP Žan
14 CELEC Nino
17 MODRIJANČIČ Klemen
16 KRAMBERGER Jan

SLGSLG DNF 0,200

211 PUŠNIK Jošt
209 PREDNIK Aljaž
213 URANC Nik
208 OICLJ Filip

MASSMASS DNF 0,249

136 GUMILAR Jernej
148 SILIČ Matic
131 ČERNIGOJ Tan
142 MESEC KOŠIR Lovro

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 18:15

QTRK2003RUS Ana 12,06240 67761. 0,159

QMASS1997RUTAR Vika 12,12162 128992. 0,174

qKRKA1997POTOČAR Tjaša 12,54103 145063. 0,156

KLC1999LAJHAR Eva 12,6672 156204. 0,168

AKR2003BREZNIK Nina 12,899 52545. 0,161

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,05263 44996. 0,164

KRO2002GIMPELJ Ana 13,50119 30817. 0,225 13,493

24.06.2022, 21:23:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 18:19

QMASS1996DEBEVEC Kaja 11,87155 38031. 0,145

QBRE2002MOČAN Iva 12,3129 55312. 0,172

qMASS2004BELIČ Sara Mia 12,35154 68283. 0,139

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,94221 159594. 0,152

KLC2003KRIVEC Lara 13,0071 79005. 0,151 12,999

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 13,508 93696. 0,244 13,498

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 14,7795 25137. 0,159

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 18:24

QBRE2000GLOJNARIČ Nika 12,1728 164361. 0,156

QŠEN2005ŠINKEC Nika 12,22225 78262. 0,169

KRO2001ZUPANC Lea 12,81127 49683. 0,177

KRKA2003KORASA Nika 13,0098 16414. 0,131 12,996

MASS2004SAMOKEC Ana 13,08164 81735. 0,151

KLC1997PINTAR Nuša DNS74 13260

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 11,87155 38031. Q +0,7

TRK2003RUS Ana 12,06240 67762. Q +0,0

MASS1997RUTAR Vika 12,12162 128993. Q +0,0

BRE2000GLOJNARIČ Nika 12,1728 164364. Q +0,3

ŠEN2005ŠINKEC Nika 12,22225 78265. Q +0,3

BRE2002MOČAN Iva 12,3129 55316. Q +0,7

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,35154 68287. q +0,7

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,54103 145068. q +0,0

KLC1999LAJHAR Eva 12,6672 156209. +0,0

KRO2001ZUPANC Lea 12,81127 496810. +0,3

AKR2003BREZNIK Nina 12,899 525411. +0,0

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,94221 1595912. +0,7

KRKA2003KORASA Nika 13,0098 164113. 12,996+0,3

KLC2003KRIVEC Lara 13,0071 790014. 12,999+0,7

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,05263 449915. +0,0

MASS2004SAMOKEC Ana 13,08164 817316. +0,3

KRO2002GIMPELJ Ana 13,50119 308117. 13,493+0,0

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 13,508 936918. 13,498+0,7

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 14,7795 251319. +0,7

KLC1997PINTAR Nuša DNS74 13260 +0,3

24.06.2022, 21:23:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 18:15     Konec: 18:58

654321

KLC2000PEPELNAK Eva 13,2573 165161. X13,0512,7012,8813,1013,25

+0,3 +0,6 -0,2 -1,0 -0,9+0,3

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,0712 158912. 11,87XXX12,07X

+0,2 -0,9+0,2

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,6611 54893. 11,5111,6611,6611,5011,6611,43

-0,4 +0,5 +0,2 +0,3 -1,2 -0,6+0,5

MASS2003ŠVAB Kristina 11,66168 171454. 11,4711,66XXX11,40

+0,1 -0,7 -0,5-0,7

DTO2004ŠIŠKO Iva 11,6239 89305. 11,6211,5911,4811,2011,5211,45

+0,3 -0,5 +0,5 +1,2 -0,4 -0,0-0,0

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,61218 8496. 11,6111,44XX11,5711,42

-0,0 +0,6 -0,3 -0,6-0,6

DTO2006MARKOVIČ Petja 10,9837 54177. r10,98X10,8510,89

-0,5 +1,1 +0,1+0,1

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 18:54

AKK2002GROBOVŠEK Hana 4:31,234 46941.

KLC2003HALER Lea 4:31,9469 14272.

RUD2004HOLEŠEK Maša 4:33,46205 99733.

POM1993MARTINEC Urška 4:41,64191 10644.

KRO2002GREŠAK Barbara 4:58,25121 65035.

RAD2002MARTINŠEK Lea 5:09,99203 65906.

KRO1999ARH Kaja DNS113 1832

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 19:14

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,41176 33051. 0,161

KRKA2002MURN Eva 13,89100 50082. 0,158

KRKA2001KEBER Tara 13,9896 165253. 0,152

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,52219 8564. 0,241 14,512

KRO1998JAGODNIK Lara 14,52122 7955. 0,178 14,513

KRO2003THALER Maša 16,72125 77216. 0,207

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 17,40120 39237. 0,198

24.06.2022, 21:23:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 19:23     Konec: 19:57

654321

PT1996DOMJAN Veronika 50,51200 145911. r47,1450,42X50,51

KLC2001URANKAR Hana 49,9678 48772. 49,9647,66X46,18X48,93

VEL2004SKORNŠEK Lara 39,52260 52803. X39,52X39,52X38,76

KRO2001ĐEKANOVIĆ Anja 39,04115 76624. 38,64X39,0438,2538,5637,78

VEL2005NIŠIĆ Naida 36,82259 16695. 36,8232,48X34,5734,9035,61

SLG2004BRICMAN Leja 33,70214 68556. 33,45X33,60X33,7031,59

PSČ2005MANFREDA Tamara 31,26193 79427. 27,0730,4627,0431,26XX

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 19:15     Konec: 20:32

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,89153 151161.

KRKA1998OMERZU Lara 1,80101 109102.

MASS1998PODLOGAR Monika 1,77160 147733.

KLC2005VELEPEC Ela 1,6879 63024.

TRK2002KOČAR Karin 1,60238 7305.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 1,6035 54086.

KLC2003GRAJŽL Ana NM68 4038

150 165160155 168 177174171 180 189186183 191

- - - - - - - - O XO O O1. XXXAPOSTOLOVSKI
 Lia

- - - - - XO - XO XXO XXX2. OMERZU Lara

- - - - XO O O XO XXX3. PODLOGAR 
Monika

- - O XO XO XXX4. VELEPEC Ela

O O O XXX5. KOČAR Karin

O XO XO XXX6. BRACOVIČ 
Zoya Aleksandra

- - XXXGRAJŽL Ana
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 19:34

MASS1996DEBEVEC Kaja 11,91155 38031. 0,147

MASS1997RUTAR Vika 11,97162 128992. 0,164

TRK2003RUS Ana 11,98240 67763. 0,125

ŠEN2005ŠINKEC Nika 12,11225 78264. 0,198

BRE2000GLOJNARIČ Nika 12,2028 164365. 0,183

BRE2002MOČAN Iva 12,2729 55316. 0,177

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,43154 68287. 0,163

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,65103 145068. 0,153

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 19:56

TRK2003MARADIN Tjaša 58,43239 56861. 0,253

PT2004ŠERUGA Sara 1:00,28201 50262. 0,168

KRO2002GIMPELJ Ana 1:00,45119 30813. 0,268

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 1:01,46172 3104. 0,262

MASS1993MLJAČ Brina 1:02,82159 37305. 0,152

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 20:02

SLG1996POGOREVC Maja 53,72220 145851. 0,224

MASS2003SADEK Veronika 54,58163 1442. 0,203

TRK2003RUS Ana 54,66240 67763. 0,201

PMB2003KAUČIČ Ajda 55,78186 73634. 0,212

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 55,92227 23765. 0,245

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 57,87173 157346. 0,229

MASS2000ŠENICA Lina 58,05166 68167. 0,207

KLC2003DOBOVŠEK Nika 58,1767 26248. 0,202

24.06.2022, 21:23:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 53,72220 145851.

MASS2003SADEK Veronika 54,58163 1442.

TRK2003RUS Ana 54,66240 67763.

PMB2003KAUČIČ Ajda 55,78186 73634.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 55,92227 23765.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 57,87173 157346.

MASS2000ŠENICA Lina 58,05166 68167.

KLC2003DOBOVŠEK Nika 58,1767 26248.

TRK2003MARADIN Tjaša 58,43239 56869.

PT2004ŠERUGA Sara 1:00,28201 502610.

KRO2002GIMPELJ Ana 1:00,45119 308111.

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 1:01,46172 31012.

MASS1993MLJAČ Brina 1:02,82159 373013.

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 20:23

KRO1997FINK Anja 17:25,71118 46221.

PAPEŽ1991KRŠINAR Neja 17:45,26179 154242.

KRKA2005PEČNIK Nina 18:24,68102 98083.

KRKA1993LJUBI Klara 18:39,1099 37434.

GO2000ŽEŽLIN Tina 21:04,2848 57805.

članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.06.2022, 20:21     Konec: 20:48

654321

KLC1981RATEJ Martina 56,5776 23301. X54,8155,08X56,3756,57

MASS2001RMAN Nina 53,54161 174272. 51,5252,2053,5445,1347,89X

PSČ2004SOVDAT Žana 42,41195 12663. 42,4139,6841,6640,3338,7534,34

MASS1997VAUPOT Tina 42,07169 128324. 41,4941,5938,2742,0741,1739,76

AKK2004FUČKA Brina 34,013 47095. 28,91XX34,0129,7527,91

24.06.2022, 21:23:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 24.06. - 25.06.2022

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.06.2022, 21:12

MASSMASS 47,111. 0,147

164 SAMOKEC Ana
162 RUTAR Vika
154 BELIČ Sara Mia
155 DEBEVEC Kaja

KRKAKRKA 47,372.

103 POTOČAR Tjaša
96 KEBER Tara
100 MURN Eva
98 KORASA Nika

SLGSLG 47,933. 0,186

216 KOROŠEC Gaja
219 NAVODNIK Izabella Hajdi
221 VERHOVNIK Lana
220 POGOREVC Maja

KLCKLC 49,414. 0,189

72 LAJHAR Eva
68 GRAJŽL Ana
71 KRIVEC Lara
67 DOBOVŠEK Nika

KROKRO 50,145. 0,167

122 JAGODNIK Lara
120 GREGOROVIČ Gaja
125 THALER Maša
119 GIMPELJ Ana

24.06.2022, 21:23:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


